/дванадесет хиляди шестстотин шейсет и два лева/, ведно със законната лихва от 13. 04. 2005г.,заявена като частична претенция за дължимо обезщетение за вреди от неизпълнение на договора, сключен с н. а.№ 179 т.Х. н. д.№ 10213/98г. от 126 620лв., както и да заплатят на И. И. П. ЕГН [ЕГН] сумата от 304лв./триста и четири лева/, пред-ставляваща направените разноски пред настоящата инстанция.	

ПРЕКРАТЯВА като недопустимо поради липса на правен интерес производството по гр. д.№870 по описа за 2010г. на ВКС по отношение на неправилно конституираните като ответници А.